
Prekybos salonų ir E-parduotuvės konkursas „Pirk ir laimėk deimantinę apyrankę“ taisyklės 

1. Bendrosios nuostatos 

1.1. Šios taisyklės reglamentuoja konkurso „Pirk ir laimėk deimantinę apyrankę“ (toliau – Konkursas) sąlygas ir tvarką. 

1.2. Konkursas organizuoja UAB „Deimantų fabrikas“ (toliau – Organizatorius). 

1.3. Konkursas vyksta fizinėse parduotuvėse ir E-parduotuvėje www.factorybyribas.lt (toliau – E-parduotuvė). 

1.4. Konkurso laikotarpis: 2025 m. gegužės 14–28 d. (imtinai). 

2. Konkurso sąlygos 

2.1. Konkurse gali dalyvauti visi fizinių parduotuvių ir E-parduotuvės klientai. 

2.2. Pirkėjai, kurie Konkurso laikotarpiu apsiperka fizinėse parduotuvėse arba E-parduotuvėje už bet kokią sumą, įgyja 

teisę dalyvauti konkurse ir laimėti balto aukso apyrankę su deimantais (kodas BR471007), kurios vertė – 510 EUR. 

2.3. Konkursas galioja tiek fizinėse parduotuvėse, tiek E-parduotuvėje. 

2.4. Konkurse dalyvauja visos prekės, išskyrus dovanų kuponus. Konkurso metu laimėti galima vieną (1 vnt.) balto aukso  

su deimantais apyrankę. 

2.5. Konkurse dalyvauja tik registruoti pirkėjai, kurie pateikė savo kontaktinius duomenis ir davė sutikimą gauti 

naujienlaiškius. 

2.6. Dalyvaudami Konkurse, pirkėjai sutinka, kad jų vardas gali būti viešai skelbiamas mūsų socialiniuose tinkluose bei 

svetainėje 

 

3. Laimėtojo rinkimas 

3.1. Laimėtojas bus išrenkamas atsitiktiniu būdu, naudojant nepriklausomą internetinį įrankį – 

https://www.giveawayjet.com/name-picker. 

3.2. Laimėtojo išrinkimo procesas vyks skaidriai, užtikrinant visų dalyvių lygiavertį dalyvavimą. 

3.3. Organizatorius pasilieka teisę patikrinti, ar laimėtojas atitinka visus Konkurso taisyklėse numatytus reikalavimus. 

3.4. Jei paaiškėja, kad laimėtojas nesilaikė Konkurso taisyklių arba pateikė neteisingą informaciją, Organizatorius turi 

teisę anuliuoti laimėjimą ir išrinkti kitą laimėtoją ta pačia tvarka. 

3.5. Laimėtojas bus informuotas asmeniškai jo pateiktais kontaktais per 5 (penkias) darbo dienas nuo laimėtojo 

išrinkimo. 

4. Privatumas ir duomenų tvarkymas 

4.1. Dalyvaudami Konkurse, dalyviai sutinka, kad jų pateikti asmens duomenys (vardas, pavardė, el. pašto adresas, 

telefono numeris) būtų tvarkomi Konkurso vykdymo ir nugalėtojo nustatymo tikslais. 

4.2. Duomenų valdytojas – UAB „Deimantų fabrikas“. Duomenys bus saugomi laikantis galiojančių teisės aktų 

reikalavimų. 

4.3. Dalyvių duomenys nebus perduodami tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, kai to reikalauja įstatymai. 

4.4. Dalyvis turi teisę bet kuriuo metu atšaukti sutikimą gauti naujienlaiškius, taip pat reikalauti ištaisyti ar ištrinti savo 

asmens duomenis, kreipdamasis el. paštu: marketing@thefactorybyribas.com 

4.5. Duomenys, susiję su šiuo Konkursu, bus saugomi ne ilgiau kaip 6 mėnesius nuo Konkurso pabaigos. 

5. Baigiamosios nuostatos 

5.1. Organizatorius pasilieka teisę keisti šias taisykles, informuodamas apie tai E-parduotuvėje www.factorybyribas.lt. 

Taisyklės gali būti keičiamos tik esant pagrįstoms priežastims (pvz., techninėms klaidoms, teisiniams pasikeitimams ar 

pan.). 

5.2. Kilus bet kokiems nesutarimams ar ginčams dėl šių taisyklių taikymo ar jų aiškinimo, jie sprendžiami derybų keliu. 

Nepavykus susitarti, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

5.3. Dalyvaudamas Konkurse, dalyvis patvirtina, kad yra susipažinęs su šiomis taisyklėmis ir sutinka jų laikytis. 

 

https://www.factorybyribas.lt/
https://www.giveawayjet.com/name-picker
https://www.factorybyribas.lt/

